

חברים יקרים,

ביום חמישי האחרון הודיע נגיד בנק ישראל, פרופ' אמיר ירון, על שינוי מדיניות רכישת המט"ח. הנגיד הצהיר כי בשנה הקרובה ירכוש הבנק מט"ח בהיקף של כ-30 מיליארד דולר, סכום הגבוה ב-50% מהיקף רכישת המט"ח של הבנק בכל 2020. מדובר בצעד הננקט לאחר חודשים של מאבק אינטנסיבי שהובילה ההתאחדות להתמודדות עם קריסת שער הדולר. מי שקרא את הסברי בנק ישראל, יכול היה למצוא שם את המסרים המרכזיים של התאחדות התעשיינים בתקשורת בחודשים האחרונים - מהדאגה לתעשייה כמייצרת משרות בפרינג' גבוה, התייחסות לאפשרות של ריבית שלילית והתייחסות להיעדרות הממשלה מהטיפול בנושא. אנו ממשיכים להיאבק בכל חזית אפשרית כדי לאפשר לתעשייה הישראלית להמשיך ולפעול תחת איום קריסת הדולר.

במסגרת פעילותנו לניהול משבר הדולר, גם יצאנו בקמפיין תקשורתי רחב, שכלל כתבות רבות בתקשורת הארצית - ידיעות אחרונות, Ynet, דה מרקר, כלכליסט, גלובס ועוד, בהשתתפות תעשיינים ובכירים מהתאחדות התעשיינים, שקראו לממשלה לנקוט בצעדים פיסקאליים לשם מיתון ההשלכות השליליות של הדולר. כמו כן, יצאנו במודעות בעיתונים הארציים, הקוראת לממשלה לפעול, תחת הכותרת "ממשלת ישראל, בנק ישראל אתם אחראים לקריסת הייצוא - תתעוררו!".

אני מודע לתקופה הקשה שכולנו עוברים, אך בטוח ביכולתנו לשרוד אותה. ברצוני לעדכן כי בכוונתנו להמשיך ולפעול בנושא מול כלל מקבלי ההחלטות במערכת הפוליטית והבנקאית במטרה לשמור על כושר התחרות של התעשייה ויכולתנו לשמר ואף להגדיל את היקפי הייצוא.

להלן לקט עיתונות לעיונכם בנושא משבר שער הדולר.

שלכם,

ד"ר רון תומר

נשיא התאחדות התעשיינים



וואינט:
בנק ישראל הקפיץ את שער הדולר - בהתאחדות התעשיינים מברכים



חדשות 12:
התאחדות התעשיינים מברכת על החלטת בנק ישראל וקוראת לממשלה להתעורר



דה מרקר:
"הדולר הוא רוצח שקט": התעשיינים מזהירים מפיטורי ענק וסגירת מפעלים



דה מרקר:
התאחדות התעשיינים מברכת על החלטת בנק ישראל וקוראת לממשלה להתעורר



גלצ:
ראש אגף כלכלה בהתאחדות על ההשלכות ההרסניות של ירידת הדולר



רשת ב:
נשיא התאחדות התעשיינים מתריע מהפגיעה בייצוא בעקבות קריסת הדולר



וואינט:
הדולר כבר ב-3.21 והתעשיינים טוענים: מצמצמים עובדים



דה מרקר:
התעשיינים קוראים לבנק ישראל לרכוש דולרים



וואינט:
תוכנית החירום של התאחדות התעשיינים למניעת קריסת הייצוא



מעריב:
בכיר בהתאחדות התעשיינים: התחזקות השקל פוגעת בייצוא



103 FM:
איילת נחמיאס ורבין ומריאן כהן על הסכנות בצניחת הדולר



כלכליסט:
"אם הממשלה לא יודעת לטפל בשער הדולר אז שתקל בעלויות השקליות של היצואנים"



מעריב:
נשיא התאחדות התעשיינים הייצוא בסכנת קריסה והממשלה שותקת



אייס:
התאחדות התעשיינים מברכת על שינוי מדיניות המט"ח של בנק ישראל וקוראת לממשלה להתעורר



גלובס:
רון תומר: "היצואנים מתמודדים במקביל מול שתי מחלות - הקורונה וירידת הדולר"



אייס:
איך יוצאים מהמשבר - התאחדות התעשיינים קיימה כנס חירום מיוחד בצל קריסת הדולר



אייס:
רון תומר תוקף: הייצוא בסכנת קריסה והממשלה שותקת



אנשים ומחשבים:
יו"ר איגוד ההיי-טק בהתאחדות: המשך ירידת הדולר תגרום לקריסת תעשיית ההיי-טק והייצוא"